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MELAND KOMMUNE

TILTAKSMIDLAR

La /or anisas`on Kontakt erson Tlf:

Mjåtveielvens forening Frode  Tufte 90576851

Adresse Postnr Poststad

Rosslandsveien  336 5918 frekhaug

Kontonummer: E- ostadresse

36325774015 frodetufte55@live.no

Tiltak:

Etablerin av  nytt  tilbod

Styrking av eksisterande tilbod I/

Innkjø av inventar/utstyr: s/

Overføring av tilskot til lønn og ut iftgodtgjering

Anna:

Om tiltaket

F  øremål: Gjøre Mjàtveit natur og rensepark til en komplett park for
biologisk mangfold.Stedet er meget flitigt  i  bruk av
barnehage,skoleklasser og anen ungdom i dag,Vi vil gjøre det
enda mer spendende med å montere
sandsvalehotellflagermuskasse,uglegasser og fugltitterhus.

Tilskotssum: Kr:20.  0.00. .,-

Evalueríngsmål av tiltaket: Se Ved[egg_

Dato/stad 01.03.2016 k i g  _

Si natur: Frode Tufte .1; f, f i*

Vedlegg: 1:6sider

(t.d. styrevedtak) 2:Er behandlet  av  styret  i  Mjåtveielvens foreinig den  01.03.16.



Søknad om støtte til sandsvalehotll, Hubro-fuglekasse

og flaggermus kasser.

Ãljåtveielvens forening har sammen med Li gruppen anlagt to stk. fangdammer og en akvatisk

rensepark i ytterkant av området til A/fiåtveit næringspark som  vi  ønsker å kalle for natur og

rensepark. Det er nå et vannspeil der på ca. l  55  0m2 hvor det tidligere bare var myr.

Sandsvalehotellet ønsker vi å sette opp i en del av natur og renseparken i vannkanten så

svalene får en trygg og fri innflyging. Ønsket på sikt er å etablere en park for biologisk

mangfold. Tanken med den er å vise hvor mye liv det kan være i et område med kunstige

dammer. Det ønskes å tilrettelegge for alt av insekter, amfibier, planter, dyr, fisk, flaggermus

og fugler som er tilpasset slike habítater for senere å kunne bruke det til undervisning.

Måtveielvens forening beplantet i sommer med mange hundrede stedsegnede planter og trær.

Det ble også tilbakeført bekkørret  i  parken. Lokaliteten har allerede tiltrukket seg flere typer

ender, linerler, svaler, øyenstikkere, vannløpere og flaggermus. Vi Ønsker også å plassere et

flaggermus hotell og hekkekasser til flaggermus i området. Sandsvalen og flaggermus er

truete arter, som vi ønsker å gi en hjelpende hånd.

Det er også tidligere observert Hubro og kattugle i området,vi vill også plassere ut noen ugle

kasser i tilknytning til natur og renseparken.



Pris på tiglekiassei' 3 stk kr 1350.

Uglekasse for kattugle og hauk

Ugle
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Dette er vår største uglekasse som egner seg

både til Kattug/e og l-laokugle, Denne uglekassen vises .helt

hoyre tlf/det, Noen ganger kan også kvinand, laksand, Haukug/e

den sjeldne og rocl/istete lappfiskaivden og kafe ta i pruk

denne type uglekasse;

l-laulkflig/a holder ofte til i :ner ijte/lskog og overgangen til /Jjorkebeltet Den vil også ha clet litt åpent ved

relrplasseri, så lkassa ka.n gjerne trenges i en skogkant med åpning inn mot reirnullet.

kattugla er den mest  urbane  av ug/eartene, og det er vanlig å henge kassene i et skog/volt omgitt av

kulturlandskap med jorder eller hager.

Denne tig/ekesserl har folgende:

f» Llglekassen er malt i flere strek med kval/te

fargestahiiitet. I tillegg motvir<er denne ina/ingen dannelsen av svertesopp på treoverflaten.

tsmaling som beskytter treverket og har god
 

a  Uglekassen er hånd/eget i tre som ikke er trykkinpregnert.

w Ug/ekassen er kants/ipt' og grov-slipt innvendig for å fol-'hindire flisskader på fugler eller fugleunger,

«v Uglekassen er av Lfanntett og robust rnatriale, slik at ikke regnvann lekker inn i rugekassen,

_ Uglekassen rar en enkel åpningsmekanisme for årlig' kontroll og rengjøring av kassen (husik at

kassen i'i<.l<e her rores i heklæperiodeln l)

e  Det Følger med skruer og feste, slik. at uglekassen enkelt kan monteres mot husveggen, trær eller

andre overflater

For privatpersoner' er prisen kr -- ink, moms.

Ved .bestilling av 1 U uglekasser eller fug/ekasser' gis en kasse gratis l tillegg,



Dette er en flaggermuskasse, som også ofte brukes som vanlig hvilested for flaggermus på dagtid.

Flaggermus liker varme og foretrekker derfor kasser der varmen ikke forsvinner så fort. Derfor har denne

kassen et dobbelt tak som er isolert med isopor i tillegg. Kassens innside har fester på siden, slik at

flaggermusene har noe å henge seg i. Lokket nede kan åpnes for en årlig kontroll og eventuell

rengjøring. Men husk at flaggermuskassen ikke bør røres  i  perioden fra mai til september, siden en mor

kan bli skremt og eventuelt kan flykte fra sine unger.

Ofte er slike flaggermuskasser kun et hvilested for en eller flere flaggermus på dagtid i sommerhalvåret.

Men ofte blir de også brukt som fødekasser, der flaggermusunger vokser opp. Siden flaggermusen liker

det varmt bør kassen monteres mot sørsiden, slik at den får mest mulig nytte av solen.

Flaggermuskassen bør monteres høyt oppe (minst 3-4 meter i høyden). Om den festes mot et tre bør

kvister på siden og ca 1-2 meter under kassen fjernes.

Tegn på at flaggermuskassene brukes er ofte lort som ligger på åpningslukkets innside. Om

Flaggermuskassen ikke viser noen tegn til å bli brukt, selv om det har gått flere måneder i

sommerhalvåret, bør kassen flyttes til et annet sted.

For privatpersoner er prisen kr  392,- ink. moms.

Ved bestilling av 10 kasser gis en kasse gratis i tillegg.
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Vi ønsker å kjøpe inn 10 stk enkle

Flaggermuskasse ll.  i  ' E

Kr 3920
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Flacagermuskasse.  .11‘.
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Alle typer flagg l/ecl sette opp

    Fflaggermus sser la' ' man aktivt til - "I ar til natur _

Flagg-erinus ell' irleget effektive iriyggjegiere. Mews fiu 'men dagtid så ialoígel'

flaggerrntis på mygg ot; knott. på kv'eic1si'_.id og iiatiies.

n n al' riziilgerlcle:

.l
u sort alll   Flagçlermtiskeisseiw er malt i sltrøl-i' me <:v l; mating som b€S§<\_/’aii.'_€i‘ treverkel:

íargestabilltet.  í  tillegg motlfil"i<ei' denne nialirigeri dannelsen av svertesopii» 'Liieciverfiateiw

lflelggfarrrluskassien er .air iriasslii/t rtirtiti som er skrudd, Hm‘; slipt og lrun av 100% naturlig tre
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lnnverldlg.

Det ffalgtei' rnecí skruer og feste, slik ar. rtlgelrei-sselw enkelt kan rncnteres mot husveqgen eller

ndre rette oxferilate

Q.)

 Kasser. rnalt i sort, slik ai:  ,  . varmer Lileclre, sirjell faggermtls liker varme.

Flaggern' II Ieicicxmciit åpnes på riecisilflen slik at naar. kan se om 'rlaeqermns T kassen. I   

tillegg l-:ian Lien om høsten renses for eventuell awrføi'ing. H;is¥< at rlaggemfitls er vare fox’

fur‘5:.w-‘raiser slik a- mar ball' forstyrre flaggermus minst nwillíig.



Pris  på  F  laggermus kollonikasse er kr  224 7.
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Foto: Jeroen van der Kooij

Dette er en f/aggerrnus kolonikasse, som er langt storre enn vår vanlige flaggermuskasse. Flaggermus

liker varme og foretrekker derfor kasser der varmen ikke forsvinner så fort. Siden flaggermusen liker det

varmt bor kassen monteres mot sørsiden, slik at den får mest mulig nytte av solen. Flaggermus

ko/onikassen bor monteres noyt oppe (minst 3-4 meter i høyden). Størrelsen på denne flaggermus

kolonikassen gjor et den må festes godt mot en /wsvegg eller stabilt i et tre,

For privatpersoner er prisen per stk kr 1992,= inkl. moms (frakten for denne Store flaggermus-

kolonikassen koster kr 255,- inkl. moms og emballasje),

Ved bestiiiing av 10 fiaggermus-kolonikasser gis en kasse gratis i tillegg.



 

Bilde av sandsvalehotll som vi ønsker støtte til.

Rør ca kr 5000

Sand ca  kr 1000

Laging av hull i rør blir gørr på dugnad

Montering og jfvlling av sand  på  dugnad

sandsvalehotll
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